Arnoldus zvw Arnoldus gnd Voertman verkocht aan Henricus Godewert van Scijnle 2 stukken land in Schijndel, naast de kerk, (1) tussen Gerardus van Aa enerzijds en Johannes Walscart en Herbertus van Dijnther anderzijds, (2) tussen Arnoldus Eghen enerzijds en erfgevw Johannes van den Boerne anderzijds, belast met 1 zesterzaad haver, maat van Schijndel.

Solvit.

(dg: Gerardus de N) Arnoldus filius quondam Arnoldi dicti Voertman duas pecias terre sitas in parochia de Scijnle iuxta ecclesiam quarum una inter hereditatem Gerardi de Aa ex uno et inter hereditatem #Johannis Walscart et# Herberti de Dijnther ex alio #(dg: tendens cu uno fine ad hereditatem Johannis Walschart)#et altera inter hereditatem Arnoldi Eghen ex uno et inter hereditatem heredum quondam Johannis van den Boerne ex alio sunt site ut dicebat hereditarie vendidit Henrico Godewert de Scijnle promittens warandiam et obligationem deponere excepta una sextaria siliginis avene mesure de Scijnle exinde jure solvenda. Testes Ywanus et Scilder datum supra.

BP 1176 f 282v 06 do 20-11-1382.

Johannes Wouters soen van den Pedel verkocht aan Franco zvw Johannes gnd Vrancken soen van den Dunghen en erfpacht van 14 lopen rogge, Bossche maat, met Sint-Jacobus in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een huis en tuin in Uden, ter plaatse gnd Boekel, rondom tussen

de gemeint, welk huis en tuin waren van wijlen Denkinus gnd Huben soen, (2) alle erfgoederen, die aan voornoemde verkoper en zijn vrouw Elizabeth dvw voornoemde Denkinus gekomen waren na overlijden van de ouders van voornoemde Elizabeth, gelegen onder Uden, ter plaatse gnd Boekel, reeds belast met grondcijzen.

Johannes Wouters soen van den Pedel hereditarie vendidit Franconi filio quondam Johannis dicti Vrancken soen van den Dunghen hereditariam paccionem quatuordecim lopinorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie Jacobi et in Busco tradendam ex domo et orto sito in parochia de Uden ad locum dictum Buekel inter (dg: hereditatem) communitatem circumquaue coadiacentem et que domus et ortus fuerant quondam Denkini dicti Huben soen atque ex omnibus et singulis hereditatibus que dicto venditori et Elizabeth sue uxori filie dicti quondam Denkini de morte quondam parentum eiusdem Elizabeth successione advolutis quocumque locorum infra dictam parochiam de (dg: Oerscot) #Uden# ad locum dictum Boekel situatis promittens warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censibus domini fundi exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes Ywanus et Scilder datum supra.